

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PIC automotive e.U.
Sankt Leonhardgasse 2
5580 Tamsweg
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402156
Kundennr.: 19376
Datum: 20. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)5409403411
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210402438 vom 20.04.2021; Ihre Referenznr.: 251611;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40784		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	2	STCK	8,03	16,06
4	60278		Verlängerungskabel 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,61 kg	1	STCK	10,87	10,87
5	60884		RAVENOL Handreiniger-Paste Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,58 kg	4		2,01	8,04
6	101020		Dichtung, f. Steckdose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,10 kg	5	STCK	1,26	6,30
7	15067		KARTT Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 7,00 kg	1	STCK	26,95	26,95
9	20503		Exzenterverschluss (ZB-01A) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,20 kg	4	STCK	3,21	12,84
10	65145		Kupplung Typ AK 7/A, 750 kg, 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,18 kg	1		17,11	17,11
11			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210003294 *** Ihre Belegnr.: 247921				
12	10093		ASPÖCK Multipoint I RL li. ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel	1	STCK	11,00	11,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402156

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210004785 *** Ihre Belegnr.: 249412				
13	101500		Stecker 13-polig, Kunststoff, Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff	10	STCK	5,33	53,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg				
14	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	7,90	7,90
Total EUR							170,37

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU72860326
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402156 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 14,240

Lief. an Adresse

PIC automotive e.U.
PICautomotiveOG
Sankt Leonhardgasse 2
5580 Tamsweg
Österreich